
 
 

UCHWAŁA NR XIV/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 264.050,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 12.213,80 zł. 

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 12.213,80 zł. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6340



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
Zadania własne   
Dochody bieżące   

750   Administracja publiczna 0,00 12.213,80 
 75095  Pozostała działalność 0,00 12.213,80 

Dochody bieżące; Dotacje i środki na finansowanie wydatków 
na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

0,00 12.213,80 

Projekt grantowy pt. „Cyberbezpieczny Samorząd – Gmina 
Miasto Ozorków” realizowany w ramach programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II 
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, zgodnie z umową o 
powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-
001/23/1653/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 03.09.2024 – 
finansowany: ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 
przyznanych na realizację projektu grantowego - 83 % kwoty 
wydatków kwalifikowalnych Projektu, dofinansowanie ze 
środków pochodzących z budżetu państwa, stanowiących krajowy 
wkład publiczny w realizację projektu grantowego - 17 % kwoty 
wydatków kwalifikowalnych Projektu. Środki przyznane Gminie 
Miasto Ozorków w ramach Konkursu Grantowego pn. 
„Cyberbezpieczny Samorząd”, na przedsięwzięcie, którego 
realizacja następować będzie w formie projektu grantowego w 
rozumieniu art. 41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027, z tego: 

0,00 12.213,80 

  2057 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 10.137,45 

  2059 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

0,00 2.076,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6340



środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

758   Różne rozliczenia 264.050,00 0,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

264.050,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

264.050,00 0,00 

Dochody majątkowe   
750   Administracja publiczna 12.213,80 0,00 

 75095  Pozostała działalność 12.213,80 0,00 
Dochody majątkowe; Dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

12.213,80 0,00 

Projekt grantowy pt. „Cyberbezpieczny Samorząd – Gmina 
Miasto Ozorków” realizowany w ramach programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II 
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, zgodnie z umową o 
powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-
001/23/1653/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 03.09.2024 – 
finansowany: ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 
przyznanych na realizację projektu grantowego - 83 % kwoty 
wydatków kwalifikowalnych Projektu, dofinansowanie ze 
środków pochodzących z budżetu państwa, stanowiących krajowy 
wkład publiczny w realizację projektu grantowego - 17 % kwoty 
wydatków kwalifikowalnych Projektu. Środki przyznane Gminie 
Miasto Ozorków w ramach Konkursu Grantowego pn. 
„Cyberbezpieczny Samorząd”, na przedsięwzięcie, którego 
realizacja następować będzie w formie projektu grantowego w 
rozumieniu art. 41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021–2027, z tego:  

12.213,80 0,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

10.137,45 0,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2.076,35 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6340



   Razem zadania własne 276.263,80 12.213,80 
   Ogółem 276.263,80 12.213,80 
   „Per saldo” 264.050,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6340



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

750  Administracja publiczna 12.213,80 12.213,80 

 75095 Pozostała działalność 12.213,80 12.213,80 

  z tego:   

Zadanie dotyczące projektu grantowego pt. „Cyberbezpieczny Samorząd – 
Gmina Miasto Ozorków” realizowanego w ramach programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II 
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa, zgodnie z umową o powierzenie grantu o 
numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/1653/FERC.02.02-CS.01-
001/23/2024 z dnia 03.09.2024 – finansowanego w 83 % ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego) a w 17% dofinansowanego ze środków 
pochodzących z budżetu państwa, stanowiących krajowy wkład publiczny 
w realizację projektu, przyznanych Gminie Miasto Ozorków w ramach 
Konkursu Grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”, na 
przedsięwzięcie, którego realizacja następować będzie w formie projektu 
grantowego w rozumieniu art. 41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 
zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027, z tego: 

12.213,80 12.213,80 

  Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; w 
tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 12.213,80 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,  w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z 
tego: 

12.213,80 0,00 

  Zakup nowej infrastruktury oraz narzędzi 
niezbędnych do zwiększenia poziomu 
bezpieczeństwa informacji Urzędu 
Miejskiego w Ozorkowie a także 
jednostek podległych Gminie Miasto 
Ozorków projekt: Cyberbezpieczny 
Samorząd – Gmina Miasto Ozorków 

12.213,80 0,00 

801  Oświata i wychowanie 264.050,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 187.561,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6340



  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

187.561,00 0,00 

 80104 Przedszkola 76.489,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

76.489,00 0,00 

  Razem zadania własne 276.263,80 12.213,80 

  Ogółem 276.263,80 12.213,80 

  „Per saldo” 264.050,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6340


	UCHWAŁA NR XIV/118/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 2 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-06-11T11:29:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




